Raume fiir Disputationen oder Fachvortrdage im Rahmen von Habilitationsverfahren
Lebenswissenschaftliche Fakultat der Humboldt-Universitat zu Berlin — Stand September 2023

Campus | Ort Pers. | Raum Verantwortlich | Telefon E-Mail Raumnr. in Agnes**
Nord Invalidenstr. 42 Dekanatssaal Jana Lahmer Tel: 2093- promotion.lewi@hu-berlin.de
46307
Nord Invalidenstr. 42 60 Horsaal 2* Jana Lahmer Tel: 2093- promotion.lewi@hu-berlin.de 1224
46864
Nord Invalidenstr. 42 45 312 (GroBer Angela Piater Tel.: 2093- angela.piater@rz.hu-berlin.de
(I-MB) Seminarraum) Ivo Maintz 8689 / 8390 ivo.maintz@biologie.hu-berlin.de
Mittelbau
Nord Invalidenstr. 42 35 312a (Kleiner Angela Piater Tel.: 2093- angela.piater@rz.hu-berlin.de
(I-MB) Seminarraum) Ivo Maintz 8689 / 8390 ivo.maintz@biologie.hu-berlin.de
Mittelbau
Nord Invalidenstr. 43 ITB Seminarraum | Karin Winklhoéfer | Tel: 2093- k.winklhoefer@biologie.hu-berlin.de
1322 98400 / 9118
Nord Philippstr. 13, 200 Horsaal 1 Ines Drescher Tel: 2093- ines.drescher@rz.hu-berlin.de 201/101
Haus 2 6349 /
98224
Nord Philippstr. 13, 170* | Hoérsaal 4* Jana Lahmer Tel: 2093- promotion.lewi@hu-berlin.de 111
Haus 4 46307
Nord Philippstr. 13, 70 Horsaal 9 Margret Franke Tel: 2093- margret.franke@bccn-berlin.de 102
Haus 6 9110
Nord Philippstr. 13, 100* | Hoérsaal 3* Jana Lahmer Tel: 2093- promotion.lewi@hu-berlin.de 1.03
Haus 12 46307
Nord Philippstr. 13, 40 Kurssaal Marta Gonzalvo Tel: 2093- parasito@hu-berlin.de
Haus 14 Gonzalez 6053
Nord Philippstr. 13, 30 Maud-Menten- Sandra Keiper sandra.maria.keiper@hu-berlin.de
Haus 18 Saal (3. 0G)
Nord Philippstr. 13, 40 1023, EG Carola Rocks Tel: 2093- carola.rocks@biologie.hu-berlin.de
Haus 22 49702
Dahlem Lentzeallee 55/57 113* Jana Lahmer Tel: 2093- promotion.lewi@hu-berlin.de
46307
Adlershof | Rudower 60 3'208, Altbau Grit Scholz Tel: 2093- grit.scholz@psychologie.hu-berlin.de
Chaussee 18 9340
Adlershof | Rudower 60 3'201, Altbau Grit Scholz Tel: 2093- grit.scholz@psychologie.hu-berlin.de

Chaussee 18

9340
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Raume fiir Disputationen oder Fachvortrdage im Rahmen von Habilitationsverfahren
Lebenswissenschaftliche Fakultat der Humboldt-Universitat zu Berlin — Stand September 2023

Campus | Ort Pers. | Raum Verantwortlich | Telefon E-Mail Raumnr. in Agnes**
Adlershof | Rudower 30 0'101, Neubau Grit Scholz Tel: 2093- grit.scholz@psychologie.hu-berlin.de

Chaussee 18 9340
Adlershof | Rudower 30 1'101, Neubau Grit Scholz Tel: 2093- grit.scholz@psychologie.hu-berlin.de

Chaussee 18 9340

* Bitte vor einer Anfrage dieser Raume zuerst den Dekanatssaal anfragen. | In case you would like to request this room please check the availability of the
,Dekanatssaal” first.

** Die Raumbelegung kann bei Agnes unter Eingabe der Raumnummer eingesehen werden: Agnes Raumplan | The availability of a room may be checked in
Agnes by using the room number (Raumnr.) Agnes room schedule



https://agnes.hu-berlin.de/lupo/rds?state=change&type=5&moduleParameter=raumPlanSearch&nextdir=change&next=search.vm&subdir=raum&purge=y&category=raumplan.search&topitem=facilities&subitem=reservations&breadcrumb=reservations&noDBAction=y&init=y
https://agnes.hu-berlin.de/lupo/rds?state=change&type=5&moduleParameter=raumPlanSearch&nextdir=change&next=search.vm&subdir=raum&purge=y&category=raumplan.search&topitem=facilities&subitem=reservations&breadcrumb=reservations&noDBAction=y&init=y

